TASCAM

Portacapture X8
Enregistreur multipiste haute résolution compact

Supports testés et approuvées (au 2025-01-07)

Les supports figurant dans la liste suivante ont été testés avec succes sur ce modeéle.

Au fil du temps, ces modéles de supports spécifiques peuvent ne plus étre disponibles. Dans ce cas de figure, il
vaut mieux contacter directement le fabricant de supports CF/SD/USB, et lui demander quel est le nouveau
modele dont les caractéristiques sont les plus proches de celui référencé, tout en restant dans la limite de
capacité maximale.

SDHCI/SDXC
Fabricant |Modéle ———|Numéro de piéce | Capacité |
Kingston Canvas Select Plus microSD SDCS2/32GB 32 Go
SDCS2/64GB 64 Go
SDCS2/128GB 128 Go
SDCS2/256GB 256 Go
SDCS2/512GB 512 Go
Kioxia Exceria Plus G2 UHS-I @& KMUH-B064G 64 Go
KMUH-B128G 128 Go
KMUH-B256G 256 Go
KMUH-B512G 512 Go
Exceria KLMEAO016G 16 Go
KLMEA032G @D 32 Go
KLMEA064G 64 Go
Exceria G2 KLMEBO032G 32 Go
KLMEBO064G 64 Go
KLMEB128G 128 Go
KLMEB256G 256 Go
KLMEB512G 512 Go
Exceria Basic KMUB-A512G 512 Go
Exceria G2 KMU-B032G 32 Go
KMU-B128G 128 Go
KMU-B256G 256 Go
KMU-B512G 512 Go
Exceria High Endurance KEMU-A512G 512 Go
Exceria KMU-A032G 32 Go
Exceria Plus UHS-I KMUH-A032 Go 32 Go
KMUH-A128 Go 128 Go
Exceria Basic KMUB-A016 Go 16 Go
KMUB-A032 Go 32 Go
KMUB-A128 Go 128 Go
Lexar Play LMSPLAY128G-B1NNJ 128 Go
High-Performance 633x UHS-I, Blue Series LSDMI32GBBNL633A 32 Go
E-Series UHS-I X002TMEYA5 32 Go
Samsung Evo Plus @& MB-MC64SA-IT/EC 64 Go
MB-MC128SA-IT/EC 128 Go
MB-MC256SA-IT/EC 256 Go
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SanDisk

Silicon Power

Pro Ultimate @EH

Pro Endurance

Ultra @

Ultra

Extreme microSDHC UHS-I

Extreme microSD

High Endurance

Ultra SDSQUAA4-series Eco package

Extreme Pro UHS-I

Max Endurance

Extreme Pro UHS-II

Extreme UHS-I
Ultra UHS-I

Elite @ED
Superior

Golden Series Elite

Superior Gaming
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MB-MY128SA-IT
MB-MY256SA-IT
MB-MY512SA-IT
MB-MJ32KA-IT
MB-MJ64KA-IT
MB-MJ128KA-IT
SDSQUA4-032G-JN3MA
SDSQUA4-032G-JN3MA
SDSQUAB-064G-JN3MA
SDSQUAB-128G-JN3MA
SDSQUAB-256G-JN3MA
SDSQXAT-032G-IJN3MD
SDSQXAH-064G-IN3MD
SDSQXAA-128G-JN3MD
SDSQXAV-256G-JN3MD
SDSQXAV-512G-JN3MD
SDSQXAT-032G-GH3MA
SDSQXAH-064G-GN6MA
SDSQXAA-128G-GH3MA
SDSQXAV-256G-GH3MA
SDSQXAV-512G-GH3MA
SDSQQNR-032G-GH3IA
SDSQQNR-064G-GH3IA
SDSQQNR-128G-GH3IA
SDSQQNR-256G-GH3IA
SDSQUA4-032G-EPK
SDSQUA4-064G-EPK
SDSQUA4-128G-EPK
SDSQUA4-256G-EPK
SDSQXCG-032G-GN6MA
SDSQXCU-064G-GN6MA
SDSQXCD-128G-GN6MA
SDSQXCD-256G-GN6MA
SDSQQVR-032G-JN3ID
SDSQQVR-064G-JN3ID
SDSQQVR-128G-JN3ID
SDSQQVR-256G-JN3ID
SDSQXPJ-064-JN3M3
SDSQXPJ-128-JN3M3
SDSQXAF-032G-EPK
SDSQUA4-032G-EPK
SDSQUA4-064G-EPK
SDSQUA4-128G-EPK
SDSQUA4-512G-EPK
SDSQUAR-032G-JN3MA
SDSQUAR-064G-IN3MA
SDSQUAR-128G-JN3MA
SDSQUAR-256G-JN3MA
SDSQUAR-400G-JN3MA
SDSQUAR-512G-JN3MA
SP032GBSTHBV1V20JA
SP064GBSTXDA2V20SP
SP032GBSTXBU1V1GSP
SP128GBSTXBU1V1GSP
SP064GBSTXDV3VINSP
SP128GBSTXDV3VINSP
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128 Go
256 Go
512 Go
32 Go
64 Go
128 Go
32 Go
32 Go
64 Go
128 Go
256 Go
32 Go
64 Go
128 Go
256 Go
512 Go
32 Go
64 Go
128 Go
256 Go
512 Go
32 Go
64 Go
128 Go
256 Go
32 Go
64 Go
128 Go
256 Go
32 Go
64 Go
128 Go
256 Go
32 Go
64 Go
128 Go
256 Go
64 Go
128 Go
32 Go
32 Go
64 Go
128 Go
512 Go
32 Go
64 Go
128 Go
256 Go
400 Go
512 Go
32 Go
64 Go
32 Go
128 Go
64 Go
128 Go



SP256GBSTXDV3VINSP 256 Go

Transcend 2401 @ED TS20GUSD240I 20 Go
410M CED TS32GUSD410M 32 Go
460T TS64GUSD460T 64 Go

TS128GUSD460T 128 Go
2301 TS16GUSD230I 16 Go
TS32GUSD230I 32 Go
TS64GUSD230I 64 Go
350V TS256GUSD350V 256 Go
500S TS16GUSD500S 16 Go
TS32GUSD500S 32 Go
TS64GUSD500S 64 Go
TS128GUSD500S 128 Go
10v TS16GUSDHC10V 16 Go
TS32GUSDHC10V 32 Go
340S TS64GUSD340S 64 Go
TS128GUSD340S 128 Go
Western Digital WD Purple SC WDD032G1P0OC 32 Go
WDD064G1P0OC 64 Go
WDD128G1P0OC 128 Go
WDD256G1P0C 256 Go

Conception et caractéristiques sujettes a modification sans avis préalable.
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